СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.09.2013

МДА-01-03-80
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 10 июня 2013 года №МДА-01-03-60
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 10 июня 2013 года № МДА-01-03-60 «О согласовании перечня мероприятий по благоустройству дворовых территорий Даниловского района города Москвы за счет средств стимулирования», изложив приложение к указанному решению в новой редакции (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Даниловского района города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Глава муниципального

округа Даниловский

                                                      Б.Н. Хубутия
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 24.09.2013
№ МДА-01-03-80
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 10 июня 2013 года
№ МДА-01-03-60
Перечень мероприятий по благоустройству дворовых территорий Даниловского района города Москвы за счет средств стимулирования
	№ п/п
	Наименование работ
	Код бюджетной классификации
	Сумма (тыс. руб.)

	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	КОСГУ

	1
	Благоустройство зоны отдыха по адресу: Крутицкая наб., дд.5-13
	0503
	05 З 1600
	243
	225
	5 558,8

	0503
	05 З 1600
	243
	310
	6 181,6

	2
	Замена контейнерных площадок
	0503
	05 З 1600
	244
	310
	1 177,00

	3
	Капитальный ремонт асфальтобетонного покрытия
	0503
	05 З 1600
	243
	225
	400,00

	4
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	0503
	05 З 1600
	244
	225
	100,00

	5
	Цветочное оформление
	0503
	05 З 1600
	244
	340
	123,00

	6
	Ремонт асфальтобетонного покрытия внутридворовых и межквартальных проездов
	0503
	05 З 1600
	243
	225
	1 071,86

	7
	Устройство парковочных карманов
	0503
	05 З 1600
	243
	225
	13 374,14

	Итого:

	27 986,40